Администрация

 муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
Постановление

24.04.2020 г.  № 50
О внесении изменений в административный регламент предоставления
администрацией муниципального образования «Куземкинское сельское

поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
муниципальной услуги «По присвоению, изменению и аннулированию адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 10.09.2018  г. № 169
В соответствии с внесением в методические рекомендации предоставления услуг целевых моделей в части сокращения сроков в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 г. № 147-р, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Куземкинское сельское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация

постановляет:
1. Пункт 1 постановления администрации «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «По присвоению, изменению и аннулированию адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 10.09.2018  г. № 169» читать в следующей редакции:

- «Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 главы 2 изложить в следующей редакции: «срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 календарных дней или 6 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                             С.А. Демченко